

Vi är Region Skåne

Gör skillnad. På riktigt.

Hitta ditt drömjobb hos Region Skåne. Hos oss gör du skillnad för människor varje dag. Vi ger dig trygghet, utvecklingsmöjligheter och karriärvägar. Vi har cirka 300 olika yrken och våra verksamheter finns i hela Skåne. Du kan jobba med alltifrån att rädda liv till att bygga sjukhus.

Vi är Skånes största arbetsgivare med runt 36 000 anställda. Vi ansvarar för vård och hälsa, kollektivtrafik, utveckling av näringsliv, kultur, infrastruktur, samhällsplanering och klimat och samhällsfrågor och miljö- och klimatfrågor. Allt vi gör, vill vi göra så hållbart som möjligt.

Tillsammans skapar vi framtidens Skåne.

Film om att jobba i
Region Skåne

Gör skillnad. På riktigt.



Vad erbjuder Region Skåne som arbetsgivare?

- Region Skånes storlek och bredd ger dig möjlighet till både **yrkesmässig och personlig utveckling**. Du utvecklas genom lärande i det dagliga arbetet men även genom att delta i kurser och utbildningar. [Läs om hur du utvecklas med oss!](#)
- I många verksamheter har du **flexibel arbetstid** som underlättar balansen mellan arbete, fritid och familjeliv.
- I Region Skåne omfattas du av **flera försäkringar via kollektivavtal**. Att vara försäkrad innebär en ekonomisk trygghet om något skulle hända, till exempel om du blir sjuk, om du skadas i jobbet eller om du skadas på resa till eller från jobbet.
- Det finns tillfällen i livet när du inte kan eller ska vara på jobbet. Du kanske ska ha semester eller har blivit förälder. I Region Skåne har du rätt till 25 semesterdagar med betald semester redan ditt första anställningsår. [Här läser du mer om förmåner vid ledighet.](#)

Regionfastigheter

De vanligaste yrkesgrupperna hos oss är ingenjörer, projektledare, specialister, tekniska och ekonomiska förvaltare, lokalplanerare och drifttekniker.

Regionfastigheter utvecklar Region Skånes fastigheter och förvaltar drygt en miljon kvadratmeter i egna fastigheter och ansvarar för fastighetsdrift och fastighetsunderhåll, och hyr lokaler runt om i Skåne av andra fastighetsägare. Regionfastigheter ansvarar också för all om- och nybyggnation av Region Skånes lokaler. Arbetet bidrar till ständigt bättre förutsättningar för vård, trafik och utveckling i Region Skåne. Det jobbar cirka 480 medarbetare i förvaltningen.

Digitalisering IT/MT

Här arbetar bland annat systemansvariga, systemspecialister, arkitekter, utvecklare, projektledare, systemanalytiker, utrustningsansvariga, utrustningsspecialister – de allra flesta kompetenser som finns inom IT och MT.

På vår förvaltning Digitalisering IT och MT arbetar cirka 400 anställda som dagligen ger stöd och service till den skånska hälso- och sjukvården samt alla andra verksamheter inom Region Skåne. Förvaltningens uppdrag innefattar bland annat förvaltning och support av befintliga och kommande system för alla regionens verksamheter samt att ansvara för att, genom hela produktlivscykeln, upprätthålla driftsäkerheten av Region Skånes medicintekniska produkter (MTP) och bistå Region Skånes olika verksamheter och samarbetspartners med teknisk kompetens och support i medicintekniskt relaterade ärenden. Förvaltningen ansvarar också för de grundläggande vårdinformationssystemen, och driver utvecklingen av framtidens vårdinformation samt möjliggör arbetet med digitalisering och införande av nya arbetsätt i Region Skånes verksamheter.

Medicinsk service

Hos oss arbetar exempelvis medicintekniker, medicintekniska ingenjörer, systemutvecklare, IT-ingenjörer och laboratorieingenjörer

Medicinsk service är en regionövergripande vårdförvaltning med uppdrag kopplade till olika delar av Region Skånes sjukvård. Vårt uppdrag sträcker sig genom hela patientens väg genom vården - från den första kontakten med till exempel 1177 på telefon eller ambulans till underlag för diagnos, vård och behandling. Genom vårt omfattande forsknings- och utbildningsuppdrag är vi dessutom drivande i att utveckla hälso- och sjukvården.

Område Bild- och laborieteknik Skåne ansvarar för att upprätthålla den medicintekniska säkerheten genom förebyggande och akut underhåll av medicinteknisk utrustning samt bistår Region Skånes medicinska verksamheter med teknisk kompetens. Verksamheten är involverad i investeringar och upphandlingar inom Region Skåne. Vi bedriver också forskning och utveckling inom området.

Gör din praktik hos oss

Välkommen med din intresseanmälan för praktik hos oss!

Är du student och vill göra din praktik i en organisation som arbetar för att göra livet mera möjligt för Skånes invånare? I Region Skåne finns möjligheten att fördjupa dig inom flera områden, samtidigt som du knyter kontakter och får viktig erfarenhet. Här vänder vi oss till dig som vill göra din praktik hos oss och som studerar på högskola eller universitet inom exempelvis:

ekonomi • samhällsvetenskap • juridik • kommunikation • HR • miljö • kultur • teknik • inköp •
samarbetsplanering

Skriv ditt examensarbete hos oss

Är du intresserad av att skriva ditt examensarbete i samband med någon av våra verksamheter? Hos oss finns möjligheten att fördjupa sig inom många områden samtidigt som du knyter kontakter och får viktig erfarenhet.

Är du intresserad av att göra skillnad varje dag? Då tycker vi att du ska skicka in en intresseanmälan till oss!

Anmäl ditt intresse här!



Hitta ditt drömjobb hos Region Skåne

Sök våra lediga jobb!

Varmt välkommen med
din ansökan!